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Vinterväghållning 2016 - 2017 
 

Skärgårdsstads Samfällighetsförening har avtal med nedanstående entreprenörer avseende 

Skärgårdstads vinterväghållning. 

 

 

 

Peab Drift & Underhåll AB 

Tomas Pettersson, 070-7794281,  tomas.pettersson2@peab.se 

Ansvarar för Skärgårdsstadsvägen, bussgatan fram till ändhållplatsen vid Fritz Jansson väg 

 

Omfattning 

Ytorna plogas och halkbekämpas med salt/sand. 

 

Snöröjning utförs utan anmodan från 3 cm snödjup på gångbanor och körbanor alla dagar. 

 

Borttransport av snö till anvisad snötipp utförs efter avrop från SSF. SSF kan även göra extra 

avrop utöver kriterierna på plogning och halkbekämpning. 

 

  

Tojoni Servicetjänst 

Tomas Nilsson, 070-215 84 99, tojoni30@hotmail.com 

Ansvarar för övriga vägar i Skärgårdsstad.  

 

Omfattning 

Ytorna plogas och halkbekämpas med sand. 

 

Snöröjning och halkbekämpning görs efter avrop från SSF vid ett snödjup av ca 10 cm torr 

snö alternativt 5 cm blöt snö och efter det att snöfallet har upphört. 

 

Prioritering vid ymnigt snöfall 

Vid ihållande snöfall resulterande i stora snömängder bör prioritering göras på ett sådant sätt 

att alla vägar blir framkomliga före kl. 07.00 vardagar och före kl. 09.00 helgdagar. Med 

framkomliga menas att man med bil, försedd med vinterdäck, kan ta sig ut på större vägar 

som snöröjts av annan entreprenör. 

 

Utförande snöröjning  

Vinterväg ska eftersträvas. Hela körbanans bredd ska snöröjas. Plogvallar ska minimeras vid 

infarter. Snö får ej läggas upp på tomtmark eller tryckas mot staket, häckar eller dylikt. Finns 

öppna ytor tillgängliga ska plogvallen läggas där. Alla korsningar ska vara rensade från snö. 

Plogvallar intill korsningar och vid övergångsställen får ej ha sådan höjd att de blir siktskym-

mande. 
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Beredskap 

Entreprenören ska upprätthålla en efter väderläget anpassad beredskap och vara beredd att bli 

utkallad till snöröjning vilken tid som helst på dygnet såväl vardagar som sön- och helgdagar. 

Beredskapen för övriga arbeten ska vara tillräcklig för upprätthållande av en god väghållning. 

 

Det står SSF fritt att på egen bekostnad hyra in en parallell entreprenör i den händelse att Ent-

reprenören inte hinner utföra snöröjning och halkbekämpning i tid.  

 

Avbrott/Förhinder 

Om snöröjning inte kan utföras t.ex. på grund av maskinhaveri och avbrottet beräknas ha 

längre varaktighet än en timme ska SSF:s kontaktman omedelbart underrättas. 

 

Entreprenören ska omedelbart meddela SSF:s kontaktman om snöröjning ej kunnat utföras på 

grund av t.ex. parkerade bilar eller andra hinder. 

 

Entreprenören ska omedelbart meddela SSF:s kontaktman om han ej kan utföra sitt uppdrag 

på grund av sjukdom, maskinhaveri eller dylikt. Någon ersättning betalas ej ut i detta fall.  

I första hand ansvarar Entreprenören för att anskaffa annan entreprenör för uppdraget, vilken 

först ska godkännas av SSF. Merkostnader för Entreprenören vid beställning av annan 

entreprenör ska betalas från Entreprenörens försäkring så långt möjligt innan SSF träder in. 

 

 


